
 

 

Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

 
від 09 жовтня 2025 р. Суми № 1022-І 
 
  Про створення  

   Експертної ради роботодавців 

   зі спеціальностей  

   G5 Електроніка, електронні комунікації, 

   приладобудування та радіотехніка та  

   171 Електроніка 

 

З метою забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців на основі 

комплексного співробітництва випускової кафедри університету із зацікавленими  

організаціями, провідними роботодавцями, шляхом об’єднання інтелектуального потенціалу, 

матеріальних і корпоративних ресурсів партнерів, розвитку системи внутрішнього 

забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої освіти в університеті та на виконання 

вимог Закону України «Про вищу освіту»   
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальностей G5 Електроніка, електронні 

комунікації, приладобудування та радіотехніка за освітніми програмами «Сенсорна електроніка 

та лазерні технології» та «Електронні прилади і сенсорні системи», а також 171 Електроніка за 

освітньою програмою «Електронні інформаційні системи». 
 

2. Затвердити Експертну раду роботодавців зі спеціальностей G5 Електроніка, електронні 

комунікації, приладобудування та радіотехніка за освітніми програмами «Сенсорна електроніка 

та лазерні технології» та «Електронні прилади і сенсорні системи», а також 171 Електроніка за 

освітньою програмою «Електронні інформаційні системи» у такому складі:  

2.1.Бистрик Юрій Сергійович, завідувач лабораторії інтегрованого моделювання механічних 

властивостей конструкційних матеріалів під дією опромінення Інституту прикладної 

фізики НАН України (м. Суми), к.ф.-м.н.; 

2.2  Карпіщенко Олександр Олексійович, ФОП, програміст Компанії «Custom PC Software»; 

2.3 Шабельник Тетяна Михайлівна, начальник відділу «Дизайн студія» ТОВ «ГУАЛАПАК 

УКРАЇНА»; 

2.4  Рудь Дмитро Андрійович, директор ТОВ «Ріф-03»; 

2.5  Знаменщиков Ярослав Володимирович, старший інженер з патентної і винахідницької 

роботи в галузі інтегральних мікросхем, ТОВ «Ренесас Дизайн (Україна)». 
 

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ № 0070-І від 05.02.2024 р. 
 

4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ в 

електронному вигляді до відома кафедри електроніки, загальної та прикладної фізики, деканату 

факультету електроніки та інформаційних технологій, відділу з практики та інтеграційних 

зв’язків із замовниками кадрів.  

 

Ректор  Василь КАРПУША 



* опрацювання здійснено через електронні особисті кабінети осіб, які візують документ

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ*
до документу «Про створення Експертної ради роботодавців зі спеціальностей G5 та 171

Електроніка»
№1022-I від 09.10.2025 року

ВНЕСЕНО
Завідувач кафедри ЕЗПФ
Однодворець Лариса Валентинівна внесено 09.10.2025 17:30

РОЗГЛЯНУТО
Ректор
Карпуша Василь Данилович підписано 10.10.2025 13:50

ПОГОДЖЕНО
Декан факультету ЕлІТ
Волк Юрій Юрійович погоджено 09.10.2025 19:13

Начальник НВП
Євдокимова Альона Вікторівна погоджено 09.10.2025 19:14

Створено в електронному особистому
кабінеті особи, яка вносить документ
на розгляд вищої посадової особи

Відповідальна особа ______________________________
(підпис)

Лободюк Олена Сергіївна


